平成 19 年 10 月 19 日

各 位
東京都港区西新橋一丁目 10 番 2号

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 19 年 10 月 31 日付けをもって、下記のとおり取締役が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役 取締役 松浦 一博

2. 辞任理由 本人の一身上の都合による

以上